2

[bookmark: _Hlk186015869][image: gerb.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _Hlk88226393]       Принято 26 декабря 2024 года

О внесении изменений в решение Совета Гаврилово-Посадского муниципального района от 30.11.2021 № 91 «Об утверждении
[bookmark: _Hlk73706793]Положения о порядке осуществления муниципального лесного контроля Гаврилово-Посадского муниципального района»
(в редакции от 18.04.2023 №185, от 28.05.2024 №252,
от 26.11.2024 № 288)

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Лесным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Совет Гаврилово-Посадского муниципального района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Гаврилово-Посадского муниципального района от 30.11.2021 № 91 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального лесного контроля Гаврилово-Посадского муниципального района» (в редакции от 18.04.2023 №185, от 28.05.2024 №252, от 26.11.2024 № 288) следующие изменения:
	в приложении к решению «Положение о порядке осуществления муниципального лесного контроля Гаврилово-Посадского муниципального района»:
	-в пункте 4.4. «Документарная проверка»,  подпункте 4.4.5 абзац 3 исключить.
        2. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района 				                      В.Ю. Лаптев

Председатель Совета Гаврилово-
Посадского муниципального района                                         С.С. Сухов

г. Гаврилов Посад
26 декабря 2024 года
№ 298

image1.jpeg